

Til Landstingets Affattelse.

Til Løbe-Nr. 162.

- 76) „1 Kr. 40 Øre“ ændres til: „1 Kr. 30 Øre“.

Til Løbe-Nr. 163.

- 77) „10 Kr.“ ændres til: „8 Kr.“

Nyt Løbe-Nr.

- 78) Efter Løbe-Nr. 163 indsættes et nyt Løbe-Nr., saalydende:
„Løbe-Nr. 000 — Herre-Silkehatte 1 Styk 1 Kr.“

Til Løbe-Nr. 164.

- 79) I Linie 7 efter „alle“ indskydes: „andre“.
„6 Kr.“ ændres til: „5 Kr. 30 Øre“.

Til Manufakturvaregruppen, Anmærkningerne.

Som Anm. 1. indsættes fig. ny Anmærkning:

„Anm. 1. Kunstsilke regnes i alle Tilfælde lig med Silke.“

I Anm. 9. Slutn. ændres: „en højere beskattet Tarifposition end den“ til:
„et højere beskattet Tarifnummer end det“.

Til Løbe-Nr. 166.

- 80) „1 Kg. 2 Øre“ ændres til: „fri“.

Til Løbe-Nr. 167 og 168.

- 81) Efter Overskriften „Maskiner . . . tariferede:“ indsættes:

„— Maskiner:“

I Løbe-Nr. 167 ændres: „10 pCt.“ til: „7,5 pCt.“

Derefter indsættes et nyt Løbe-Nr., saalydende:

„Løbe-Nr. 000 — andre . . . af Værdien 5 pCt.“

Efter Løbe-Nr. 167 ændres „— andre:“ til: „— Maskindele:“

I Anm. 2 ændres „dette Løbe-Nr.“ til: „Løbe-Nr. 000“.

Til Løbe-Nr. 173.

- 82) Løbe-Nr.s Tekst: „Metalplader . . . etc.“ ændres til:

„ — Billedplader (Billedformer), ætsede eller graverede i hele Metalplader af Zink, Messing, Kobber eller Staal, med eller uden Forbindelse med Træunderlag og uden tilstøbt Underlag, til Trykning af Billeder eller Prægetryk, Land- eller Søkort“.

„80 Øre“ ændres til: „70 Øre“.

Til Løbe-Nr. 175.

- 83) I Linie 2—3 efter „Manufakturstof“ ændres „“ til: „eller“.

I Linie 3 efter „Materiale,“ indskydes: „herunder“.

I Linie 3—4 ændres: „, Kabler og deslige“ til: „og Kabler“.

„10 pCt.“ ændres til: „7,5 pCt.“